“BYTECODE” SHPK -STATUTI

KREU |
EMRI DHE FORMA E SHOQERISE, SELIA, KOHEZGJATJA, OBJEKTI

NENI 1 s
EMRI DHE FORMA E SHOQERISE

1.1 Emriishoqgérisé me pérgjegjési té kufizuar éshté “BYTECODE” SHPK (mé
poshté e quajtur “Shogéria”).

1.2 Shogéria éshté e organizuar né formén e njé shoqérie tregtare me
peérgjegjési té kufizuar, né kuptim té Ligjit Nr. 9901 daté 14. 04. 2008 i
ndryshuar“Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”.

1.3  Né rast transferimi t& veprimtarisé tregtare mund té ruhet i njéjti emértim
me kusht gé personi juridik t& shtojé né kété emértim njé shénim i cili ka té
bé&jé me transferimin.

NENI 2
SELIA

21 Selia e Shogérisé ndodhet né adresén: Rruga “Tish Daija” Kompleksi
“Haxhiu” , Ndertesa 32, Shkalla Nr.3,Kati 7, Njesia administrative nr.5
Tirane , Shqipéri.

2.2 Asambleja e ortakeve mund t& vendosé mbi transferimin e selisé sé
Shoqgérisé né njé adresé tjetér. Personat pérgjegjés pér administrimin e
Shogérisé mund té celin ose mbyllin degé dhe/ose zyra pérfagésimi, si
brenda ashtu edhe jashté Republikés sé Shqipérisé.

NENI 3
KOHEZGJATJA

3.1 Shogéria do té zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhe kohore me afat té
pacaktuar duke filluar nga data e regjistrimit prané Qendrés Kombétare té
Regjistrimit.

NENI4
OBJEKTI | SHOQERISE

41 Shogéria ka pér objekt t& saj kryerjen dhe marrjen pjesé né té gjitha
aktivitetet & njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar mund t& ushtrojé né
bazé té legjislacionit shgiptar, dhe né veganti:
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e Zyre programini prodhim zhvillim software,IT Software developing,
marketing dhe menaxhgim programesh ,sherbime te tjera te lidhura me
fushen e zhvillimt te software.

KREU Il
KAPITALI | SHOQERISE TRANSFERIMI | KUOTAVE FINANCIMI

NENIS
KAPITALI | SHOQERISE

5.1 Kapitali i Shogérisé éshté 2,500,000 ( dymilion e pesegindemije ) Leké, i
pérbéré nga 2 (dy) kuota me vierén 1,250,000 (njemilon e dyqinde e
pesedhjetemije) Leké secila. Ortaku Z. Avni Vila zoteron 1 kuote qé
pérfagésohet 50% té kapitalit me vilere 1,250,000 (njemilon e dyqginde e
pesedhjetemije) i cili &shté paguar térésisht né para nga Ortaku Z. Avni
Vila, shtetas shqiptar, lindur né Cebonik te Korces, mé& 30 Gusht 1992,
mbajtés i Letérnjoftimit Nr. J20830044P, banues né Tirane, Shqipéri,
person madhor € me zotési té ploté juridike e pér té vepruar. Ortaku
Z.Petro Toslluku zoteron 1 kuote qé& pérfagésohet 50% té kapitalit
1,250,000 (njemilon e dyginde e pesedhjetemije), i cili éshté paguar
térésisht né para nga Ortaku Ortaku Z.Petro Toslluku shtetas
shqiptar,lindur ne Lushnje mé10 Tetor 1995 mbajtes i Leternjoftimit
Nr.J51010125L banues ne Tirane,Shqiperi,person madhor e me zotesi te
plote juridike e per te vepruar.

NENI 6
TRANSFERIMI | KUOTAVE TE KAPITALIT TEK TE TRETET

6.1 Kuotat e shogérisé mund t'u transferohen lirisht t& tretéve vetém me
miratimin nga Asambleja e ortakeve, sipas dispozitave ligjore né fugi.

6.2 Kontrata e kalimit t& kuotés bé&het me shkrim, prané njé noteri dhe i
njoftohet shoqérisé.

6.3 Transferimi i tyre, merr vleré vetém pas regjistrimit t& kalimit t& kuotave
prané Qendrés Kombétare té Regjistrimit.

e
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71

8.1

8.2

9.1

9.2

9.3

NENI 7
BARRET MBI KUOTAT E KAPITALIT

Kuotat e kapitalit t& Shogéris€ mund té rendohen lirisht me barré
siguruese apo té drejta té tjera reale.

KREU Il
NDRYSHIMI | KAPITALIT

NENI 8

Zmadhimi i kapitalit themeltar me anén e kontributeve né natyré apo
zvogeélimi i tij béhet me miratimin e Asamblese se Ortakeve mbi bazén e
njé projekti t& paragitur nga eksperti kontabél i autorizuar dhe me
kérkesén e Asamblese se Ortakeve apo Administratorit t& Shoqgérisé.

Zvogélimi i kapitalit themeltar, béhet né bazé té dispozitave té Ligjit Nr.
9901 daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”.

NENI 9
ZMADHIMI | KAPITALIT

Asambleja e Ortakeve,mund té& vendosé qé rritja e kapitalit t& béhet dhe
me rezervat dhe fitimet e pashpérndara té shogérisé, gjendje té cilat
figurojné deri né datén 31 dhjetor té vitit/viteve financiar/financiare
paraardhés/paraardhése. Kjo gjé béhet vetém pasi Asambleja e Ortakeve,
me vendim té keté miratuar llogarité vjetore t& shoqérisé pér vitin/vitet e
mbyllur/mbyllura financiar/financiare paraardhés /paraardhése.

Pas marrjes sé njé vendimi té tillé, Asambleja e Ortakeve cakton njé
ekspert kontabél té regjistruar pér vierésimin e zmadhimit t& kapitalit
themeltar me rezervat dhe fitimet e pashpérndara t& shoqérisé, gjendje t&
datés 31 dhjetor té vitit paraardhés.

Pas prezantimit té aktit t& vierésimit nga eksperti kontabél i regjistruar,
Asambleja e Ortakeve te Shogerise, me njé vendim tjetér, pé&rcakton
meényrén e rritjes sé kapitalit themeltar té shoqérisé.
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9.4

10.

1.

1

d)

Pas marrjes sé vendimit t& dyté nga Asambleja e Ortakeve te Shogerise, e
gjithé procedura e ndjekur né zbatim té kétij neni do té depozitohet prané
Qendrés Kombétare t& Regjistrimit sipas parashikimeve té Ligjit Nr. 9723
daté 03. 05. 2007 “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit”.

KREU IV
ORGANIZIMI | SHOQERISE
NENI 10
STRUKTURAT DREJTUESE DHE VENDIMMARRESE

Shoqgéria tregtare “BYTECODE” SHPK ka si struktura drejtuese dhe
vendimmarrése :

Asambleja e Ortakeve te Shogerise si organi vendimmarrés pér
shogériné;

Administratorin

NENI 11
DETYRAT DHE PERGJEGJESITE E ORGANIT VENDIMMARRES

Asambleja e Ortakeve te Shogerise, si organ vendimmarrés pér
shoqériné, éshté pérgjegjés pér marrjen e vendimeve pér shoqéring pér
céshtjet e méposhtme:

pércaktimin e politikave tregtare té shoqérisé;

ndryshimet e statutit;

emérimin e shkarkimin e administratoréve;

emeérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél té
autorizuar;

pércaktimin e shpérblimeve pér personat e pérmendur né shkronjat “c”
dhe “¢” t& késaj pike;

dh) mbikéqyrjen e zbatimit té politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré

e)

€)

f)

pérgatitien e pasqyrave financiare vjetore dhe t& raporteve té ecurisé se
veprimtarisé;

miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve t&é ecurisé sé
veprimtarisé;

zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

pjesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre;
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g) pérfagésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tiera ndaj
administratorit;

gj) riorganizimin dhe prishjen e shogérisé;

h) miratimin e rregullave procedurale t&¢ mbledhjeve t& asamblesé;

i) céshtje té tjera t& parashikuara nga ligji apo statuti.

11.2 Asambleja e Ortakeve te Shogerise merr vendime pér céshtjet e
pércaktuara né shkronjat “e” dhe “é” té pikés “1” t& kétij neni, pas marrjes
dhe shqyrtimit t&¢ dokumenteve pérkatés.

11.3. Té gjitha vendimet e marra nga Asambleja e Ortakeve te Shogerise do té&
regjistrohen né njé regjistér t& vendimeve, t& dhénat e té cilit nuk mund té
ndryshohen ose té fshihen. Forma e regjistrit dhe mbaijtja e vendimeve
pércaktohen me vendim té Asamblese se Ortakeve te Shogerise.
Asambleja e Ortakeve te Shogerise, me vendim, mund té& ngarkojé dhe njé
person fizik pér mirémbajtjen e regjistrit t& mbledhjeve.

11.4 Nga ana e Asamblese se Ortakeve te Shogerise merren té gjitha masat
pérkatése pér regjistrimin e vendimeve té saj prané organeve pérkatése
shtetérore dhe sidomos né vecganti, vendimet pér:

a) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe té& raporteve t& ecurisé
sé veprimtarisé;

b) shpérndarjen e fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve:

c) investime;

¢) vendimet pér riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé;

d) vendimet e marra né zbatim té nenit 9 té kétij statuti.

11.5 Vendimet e paregjistruara né regjistrin e vendimeve jané absolutisht té
pavlefshme. Shogéria nuk mund t'i kundrejtojé paviefshmériné té tretit, qé
ka fituar té drejta né mirébesim, pérveg rastit kur shogéria provon se i treti
ka pasur dijeni pér pavlefshméring, apo né bazé té rrethanave té garta nuk
mund té mos kishte pasur dijeni pér té.

NENI 12
MBLEDHJA E ORGANIT VENDIMMARRES

121 Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise zhvillohet né rastet e
pércaktuara nga Ligji Nr. 9901 daté 14. 04. 2008 i ndryshuar‘Pé&r Tregtarét

5
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dhe Shogérité Tregtare”., nga ligje té tjera ose nga dispozitat e statutit dhe
sa heré g& mbledhja ésht€ e nevojshme pér t€ mbrojtur interesat e
shogérisé. Mbledhja e ortakut t& vetém thirret dhe zhvillohet té paktén njé
heré né vit.

12.2 Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise thirret nga kryesisht nga
Asambleja e Ortakeve te Shoqgerise ,administratori apo dhe nga eksperti
kontabél i autorizuar kur ka nevojé pér diskutime pér ¢éshtje ekonomike
gé lidhen me shogériné.

12.3 Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise thirret nése, sipas
bilancit vjetor apo raporteve té€ ndérmjetme financiare, rezulton ose
ekziston rreziku gé& aktivet e shoqérisé nuk i mbulojné detyrimet e
kérkueshme brenda 3 (tre) muajve né vazhdim.

12.4 Mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shogerise thirret nga personat e
tjeré té parashikuar nga pika 12.2 e kétij neni jo mé voné se 7 (shtaté) dité
pérpara datés sé parashikuar né mbledhjen e Asamblese se Ortakeve te
Shogerise. Ményra e thirrjes sé& mbledhjes kryhet sipas pércaktimeve
pérkatése té& parashikuara Ligjin Nr. 9901 daté 14. 04. 2008 i
ndryshuar‘Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”.

KREU V
ASAMBLEJA E ORTAKEVE, FINANCIMET

NENI 13
ASAMBLEJA E ORTAKEVE
13.1 Asambleja e Ortakeve te Shoqerise i Shoqérisé éshté Z. Avni Vila,
shtetas shqiptar, lindur né Cibonik te Korces, mé 30 Gusht 1992, mbajtés i
Letérnjoftimit Nr. J20830044P, banues ne Tirane Shqiperi. Edhe Ortaku

Z Petro Toslluku shtetas shqgiptar i lindur ne Lushnje me 10 Tetor
1995 ,mbajtes i leternjoftimit NR.J51010125L ,banues ne Tirane,shqiperi.
NENI 14

VENDIMET E ASAMBLESE SE ORTAKEVE

141 Asambleja e Ortakeve te Shoqerise, né pérputhje me legjislacionin
shgiptar merr vendime né lidhje me: (i) ndryshimin e kétij Statuti, (ii)
zmadhimin e zvogélimin e kapitalit t&¢ Shoqérisé, (iii) kalimin e kuotave té
Shoqgérisé, (iv) emérimin dhe shkarkimin e Administratoreve si edhe
emérimin e shkarkimin e ekspertit(éve) kontabél t& autorizuar, (v)
miratimin e bilancit vjetor t& Shoqérisé si edhe té cdo raporti tjetér
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financiar, (vi) shndérrimin, shpérndarjen dhe likuidimin e Shogérisé, (vii)
emérimin e likuidatorit(éve) dhe ¢do vendim tietér qé sipas ligjit i takon
Ortakut té Vetém.

14.2 Asambleja e Ortakeve te Shogerise duhet t&¢ merren me shkrim dhe t&
regjistrohen né regjistrin e mbajtur prané selisé sé Shoqgérisé.

NENI 15
TE DREJTAT DHE DETYRAT E ASAMBLESE SE ORTAKEVE

15.1 Té drejtat dhe detyrat e Asamblese se Ortakeve te Shogerise jané:

* Té marré pjesé né mbledhjet e Asamblese se Ortakeve te Shogerise;

* Té paragesé pyetje me shkrim né lidhje me aktivitetin dhe administrimin
e shoqérisé;

* Té informohet mbi pérmbaitjen e raportit te administrimit, inventarét e
llogarité vjetore, tekstet e vendimeve t& propozuara, si dhe raportin e
ekspertit kontabél:

* Té pérfitoje nga fitimi i shogérisé:

* Té& kérkojé prishjen e shoqérisé né rrethana té caktuara;

NENI 16
FINANCIMI | SHOQERISE

16.1 Organi i Administrimit t& Shogérisé, né pérputhje me dispozitat né fugqi,
perveg rasteve té zmadhimit t& kapitalit, ka t& drejte te kérkojé nga ortakét
e shoqérisé fondet e nevojshme pér arritien e objektivave té shogérisé.

16.2 Financimet e métejshme t& ortakeve né shogéri do t& jen& me shpérblim
(interesa) apo pa shpérblim, né varési t& titullit népérmijet té cilit do te
lévrohen kéto fonde.

KREU VI
ADMINISTRIMI | SHOQERISE

NENI 17
ADMINISTRIMI | SHOQERISE

17.1 Shogéria administrohet nga 1 (nj€) Administrator i cili emérohet nga
Asambleja e Ortakeve te Shogerise pér nj¢ periudhé pesévjecare, me té
drejté rizgjedhje. Administratori i paré i Shoqgérisé emérohet:

% 1
¢ el
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17.2

17.3

18.1

b)

¢)

d)

Z.Albino Merko, shtetas shgiptar, lindur né Fier, mé 31 Maj 1993,
mbajtés i Letérnjoftimit Nr: J30531060R, banues né Tirane, Shqipéri.

Né zbatim té kétij neni, administratori i vetém pérfagéson Shogériné
kundrejt paléve té treta, pérfshiré autoritetet publike dhe private, vendase
ose t& huaja, bankat, autoritetit tatimore dhe gjyqé&sore. Administratori
éshté pérgjegjés pér veprimet e kryera né administrimin e Shoqérisé sipas
kétij akt themelimi dhe statuti e legjislacionit shqiptar.

Administratori mund t& ndérmarré apo kérkojé kryerjen e té gjitha akteve
gé konsideron té nevojshme pér arritien e objektit t&¢ Shoqérisé, pérvec
atyre qgé ligji apo statuti i rezervon Ortakut t& Vetém apo organeve té tiera
té Shoqérisé.

NENI 18
TE DREJTAT DHE DETYRAT E ADMINISTRATORIT

Administratori ka té drejté dhe detyrohet té:

kryejé té gjitha veprimet e administrimit t& veprimtarisé tregtare té&
shogérisé, duke zbatuar politikat tregtare, t& vendosura nga asambleja e
pérgjithshme;

pérfagésojé shogériné tregtare;

kujdeset pér mbaijtien e sakté e té rregullt t¢ dokumenteve dhe té librave
kontabél t& shogérisé;

pérgatisé dhe nénshkruajé bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe
raportin e ecurisé sé veprimtarisé dhe, sé bashku me propozimet pér
shpérndarjen e fitimeve, i paraget kéto dokumente pérpara Asamblese se
Ortakeve te Shogerise pé&r miratim;

krijojé njé sistem paralajmérimi né kohén e duhur pér rrethanat, qé
kércénojné mbarévajtien e veprimtarisé dhe ekzistencén e shogérisé;

dh) kryejé regjistrimet dhe dérgojé t& dhénat e detyrueshme té shoqérisé,

sic parashikohet né Ligjin Nr. 9723 daté 03. 05. 2007 “Pér Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit”;

e) raportojé pérpara Asamblese se Ortakeve te Shogerise né lidhje me

zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e veprimeve té& posagcme
me réndési t& veganté pér veprimtariné e shoqérisé tregtare;

€) pérfaqésojé shoqgériné né marrédhénie me té tretét:



“BYTECODE” SHPK -STATUTI

f) kryejé detyra té tjera t& pércaktuara né ligj dhe né statut.

NENI 19
PERGJEGJESIA E ADMINISTRATORIT

19.1 Administratori é&shté pérgjegjés individualisht sipas rastit ndaj veté
shogérisé ose ndaj té tretéve pér shkelje te ligjeve, pér shkelje te Statutit
apo pér faje té kryera gjaté administrimit t& shoqérisé.

NENI 20
SHPERBLIMI | ADMINISTRATORIT

20.1 Asambleja e Ortakeve te Shoqgerise pércakton shpérblimin e
Administratorit t& shogérisé.

KREU VII
KONTROLLI | KONTABEL | SHOQERISE
VITI FINANCIAR DHE BILANCI

NENI 21
KONTROLLI KONTABEL

21.1  Kontrolli i jashtém kontabél i Shogérisé kryhet nga Eksperté Kontabél t&
Regjistruar, né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fugi. Asambleja e
Ortakeve te Shogerise do t& emérojé njé apo mé shumé eksperté kontabél
neé ato raste kur emeérimi i tyre konsiderohet i nevojshém ose kérkohet né
bazé té ligjit.

21.2 Pér kompetencat, detyrimet, pérgjegjésité, zévendésueshméring,
térhegjen, shkarkimin dhe shpérblimi i tij zbatohet legjislacioni shgiptar né
fuqi.

NENI 22
VITI FINANCIAR
22.1 Vit Financiar i Shoqérisé fillon mé 1 Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor té&
¢do viti.

NENI 23
BILANCI DHE REZERVAT
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23.1

23.2

23.3

241

25.1

25.2

Me mbylljen e secilit vit financiar, Administratori merr masat e nevojshme
pér hartimin e bilancit t& aktivitetit pér vitin financiar t&¢ mbyllur, né ményré
qé Asambleja e Ortakeve te Shogerise té vendosé mbi miratimin apo
ndryshimet e mundshme té tij brenda afateve té pércaktuara nga ligji.

Asambleja e Ortakeve te Shogerise vendos mbi ndarjen e dividendéve qé
rezultojné si fitime sipas bilancit t& miratuar rregullisht, pasi nga kéto
shuma té jené zbritur humbjet e mundshme té viteve t& méparshme.

Asambleja e Ortakeve te Shogerise né ¢do moment mund té vendosé
krijimin e rezervave, si edhe masén e tyre.

NENI 24
PUNESIMI NE SHOQERI

Té gjithé personat qé do t& punésohen prané késaj shogérie, punésimi i
tyre do té béhet mbi bazén e kontratés individuale apo kolektive, sipas
rastit, né té cilén do té pércaktohen t& drejtat dhe detyrimet ligjore té
secilés palé si dhe paga mujore né pérputhje me legjislacionin shgiptar né
kété fushé.

KREU VIl
PRISHJA DHE NJOFTIMET

NENI 25
PRISHJA DHE LIKUIDIMI | SHOQERISE

Shoqgéria mund té prishet né ¢do kohé dhe pér ¢farédo lioj shkaku, si né
rast falimentimi, privim té té drejtave pér té ushtruar aktivitet tregtar, forca
madhore dhe faktoré té tjeré qé nuk varen nga Asambleja e Ortakeve te
Shogerise.

Shogéria hyn né fazén e likuidimit qysh né momentin e prishjes sé saj. Pér
kryerjen e kétij procesi, Asambleja e Ortakeve te Shogerise eméron njé
ose disa likuidatoré, t€ cilét i paragesin asaj raportin mbi gjendjen e aktivit
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26.1

26.2

26.3

26.4

26.5

dhe pasivit te Shoqgérisé, mbi ndjekjen e operacioneve te likuidimit dhe
afatin e nevojshém te pérfundimit te tyre. Shoqéria prishet ne kéto raste:

*  Kur nuk mund té& pérmbushet objekti pér té cilin &shté krijuar shoqéria;
* Me vulinetin e ortakéve;

* Me vendim té Gjykatés

« Shkage té tjera té parashikuara né ligj

NENI 26
PROCEDURAT QE NDIQEN

Likuidimi i shoqéris& tregtare “BYTECODE " SHPK vendoset nga
Asambleja e Ortakeve te Shogerise kur prishet shoqéria.

Likuidimi i shogérisé do té béhet duke zgjedhur procedurén e zakonshme
té parashikuar ne Ligjin Nr. 9901 daté 14. 04. 2008 “Pér Tregtarét dhe
Shoqérité Tregtare”.

Né qofté se Asambleja e Ortakeve te Shogerise, pér mbyllien e
parashikuar, nuk mund t&€ marré vendim ose ai nuk pranon té miratojé
llogarité e likuiduesit vendimi merret nga Gjykata me kérkesén e likuiduesit

ose ¢do personi té interesuar.

Nése nuk éshté proceduar si mé sipér Gjykata me miratimin e Asambleja
e Ortakeve te Shogerise zbaton dispozitat ligjore dhe né se miratimi nuk
éshté dhéné deri né seancén e paré gjyqésore ky miratim prezumohet i

miréqené.

Né fund té procesit té likuidimit thirret Asambleja e Ortakeve te Shogerise

pér té vendosur né lidhje me bilancin financiar pérfundimtar.

NENI 27
NJOFTIMET
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27.1 Te gjitha njoftimet, kérkesat ose komunikimet e tjera qé u jepen personave
ose gé béjné personat sipas Statutit do t& kryhen me shkrim ose pérmes
komunikimit elektronik (nése ka) dhe do té& konsiderohen té kryera né
ményré té rregullt kur u dérgohen né adresat e deklaruara prej tyre prané

Administratorit t& Shogérisé.

27.2 Njoftimet zyrtare t& komunikimeve me ané té mjeteve elektronike
vértetohen sipas Legjislacionit pér nénshkrimin elektronik dhe dérgohen

né adresat elektronike té& deklaruara prej tyre.

27.3 Né rastin kur njé kuoté zotérohet nga mé shumé se njé person, té gjitha
njoftimet do ti drejtohen pérfagésuesit t& bashkézotéruesve té kuotés.

KREU IX
BASHKIMI DHE NDARJA E SHOQERISE

NENI 28
28.1 Shogéria “BYTECODE" SHPK me ané té& bashkimit mund ti kalojé
trashégiminé e saj njé shogérie ekzistuese ose njé shogérie té re gé ato
themelojné qé& ushtron te njéjtin aktivitet.
28.2 Gijithashtu shogéria “BYTECODE” SHPK me ané té ndarjes mund t'i kalojé
trashégiminé e saj disa shoqgérive té tjera ekzistuese ose disa shoqérive té

reja.

28.3 Ne rast se operacioni pérfshin krijimin e shogérive té reja secila prej tyre
themelohet sipas rregullave qé i pérkasin shogérisé gé do té krijohet.

28.4 Transferimi i ploté i aktivit t& shoqgérisé apo kontributi né aktiv t& njé
shoqérie tjetér, vegcanérisht me ané té procesit t& bashkimit duhet t&

autorizohet nga Asambleja e Ortakeve te Shogerise.
W
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KREU X
DISPOZITA PERFUNDIMTARE

NENI 29
LIGJI | ZBATUESHEM

29.1 Shogéria do té zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje té ploté me kété dhe
Statut dhe me ligjin shqiptar. Pér sa nuk &shté parashikuar ne kété akt, do
té zbatohen dispozitat e legjislacionit shqgiptar né fushén e shogérive
tregtare.

NENI 30

30.1 Ky Statut pérpilohet né 4 (katér) kopje origjinalé secili me t& njéjtén vieré
ligjore. Njéri prej tyre ruhet né dokumentacionin bazé té shoqérisé

Asambleja e Ortakeve te Shogerise
Te
SHOQERISE “ BYTECODE” SHPK
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